
ГБУ «Скоблинскнй ПНИ»

ПРИКАЗ № М  
«/■6 2019 г.

с. Скоблино

«О мероприятиях»

I

На основании Акта проверки органом государственного контроля (надзора), органом 
муниципального контроля юридического лица, индивидуального предпринимателя № 
116/02 от 12.04.2019 года и Предписания № 116/02 от 12.04.2019 года, составленного Фе
деральной службой по ветеринарному и фитосанитарному надзору Управление Россель- 
хознадзора по Курганской области .

ПРИКАЗЫВАЮ: 1 2

1. Разработать и утвердить план мероприятий по устранению выявленных в ходе 
проверки нарушений . Приложение к данному приказу № 1.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен/а/:
к

Директор ГБУ «Скоблинский ПНИ» А.Г. Маслов



Приложение № 1 

К приказу №

Ото« S3  » З 1/  2019г.

План мероприятий по устранению выявленных нарушений

Акт проверки органом государственного контроля (надзора), органом муниципального контроля 
юридического лица, индивидуального предпринимателя № 116/02 от 12.04.2019г.

Предписание N9 116/02 от 12.04.2019 год об устранении выявленных нарушений.

№
п/п

Выявленные нарушения Срок
выполнения

Ответственный Срок подачи 
информации

Отметка о 
выполненик

1 У входа в производственном 
помещении склада отсутствует 
дезковрик

15.05.2019г. Жаркова В.В. До 20.05.2019г. Ъшиоллш

"2“ В производственном помещении 
пищеблока отсутствует стерилизатор 
для мелкого инвентаря

15.05.2019г. Жаркова В.В. До 20.05.2019г. boawjuieu


